

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022

Fornecedor: 12611 - POLO COMERCIAL EIRELI - ME

31	4-034-50884	Cabo UTP LAN 24 AWG azul para computador, 100 OHMS, velocidade de 100 mb/s (fast ethernet).	MEGATRON	MT	3.760,000	0,0000	2,0400	7.670,40	Venceu
46	4-034-73909	Disjuntor bifásico (bipolar)70A 5KA	SOPRANO	UN	82,000	0,0000	57,0000	4.674,00	Venceu
49	4-034-81963	DISJUNTOR BIPOLAR COM PROTECAO DIFERENCIAL CURVA C TIPO DIN 32A	SOPRANO	UN	15,000	0,0000	48,0000	720,00	Venceu
64	4-034-73933	Lâmpada fluorescente 23W 127V, compacta branca, econômica, vida útil mínima de 8000 horas. Modelo 3U.	GOLDEN	UN	860,000	0,0000	9,5000	8.170,00	Venceu
65	4-034-73934	Lâmpada fluorescente 34W 127V compacta, branca, econômica, vida útil mínima de 8000 horas. Modelo 4U.	GOLDEN	UN	920,000	0,0000	27,0000	24.840,00	Venceu
66	4-034-73935	Lâmpada fluorescente 45W 127V, compacta, branca, econômica, vida útil mínima de 8000 horas.	GOLDEN	UN	945,000	0,0000	32,0000	30.240,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.582,000			76.314,40	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022

Fornecedor: 14069 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

6	4-034-73884	Bateria alcalina 9 volts. Proteção antivazamento.	ALFACELL	UN	117,000	0,0000	8,3300	974,61	Venceu
10	1-079-48201	Bomba submersa indicada para transferência de água em poço, reservatório (cisterna), utilizada no fornecimento doméstico, pequenas irrigações e jardinagem. Vazão média: 1970 a 5500 L/h. Frequência: 60 Hz. Potência: 380 watts.	NINGER	UN	5,000	0,0000	291,5500	1.457,75	Venceu
42	4-034-73513	Cordoalha (Cabo) de cobre nú 16mm 7 fios	ENERGY	MT	113,000	0,0000	1.009,4400	114.066,72	Venceu
43	4-034-73513	Cordoalha (Cabo) de cobre nú 16mm 7 fios	ENERGY	MT	37,000	0,0000	1.009,4400	37.349,28	Venceu
96	4-034-70223	Tomada 2P+T 10A 250V, com placa e suporte	PLUZIE	UN	307,000	0,0000	4,4100	1.353,87	Venceu
97	4-034-80805	Tomada de sobrepor 2P+T 10A	PLUZIE	UN	340,000	0,0000	4,4000	1.496,00	Venceu
98	4-034-70224	Tomada de sobrepor 2P+T 20A	PLUZIE	UN	270,000	0,0000	4,3400	1.171,80	Venceu
99	4-034-70229	Tomada sobrepor 3P+T 32A 220-240V 9H IP 44 NA 27. Cor azul.	SOPRANO	UN	210,000	0,0000	29,6700	6.230,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.399,000			164.100,73	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022

Fornecedor: 15070 - MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI

33	4-034-81960	CAIXA DE PASSAGEM REFORCADA DE PVC 10 X 10 DE EMBUTIR	REAL FER	UN	70,000	0,0000	6,8600	480,20	Venceu
----	-------------	---	----------	----	--------	--------	--------	--------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2022									
		Licitação: 17/2022 - PE		Data da Homologação: 13/04/2022					
Fornecedor: 15070 - MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI									
37	4-034-70212	Canaleta lisa em PVC. Dimensões mínimas: 10 mm x 20 mm x 2 m	ALUMBRA	UN	410,000	0,0000	6,1100	2.505,10	Venceu
38	4-034-81977	CANALETA LISA EM PVC. DIMENSOES MINIMAS: 10 MM X 20 MM X 2 M. COM FITA DUPLA FACE.	ALUMBRA	UN	250,000	0,0000	6,1100	1.527,50	Venceu
39	4-034-80064	Chave de teste digital. Tensão seccionais digitais de exibição 12V - 250V.	FERTAK	UN	14,000	0,0000	7,9100	110,74	Venceu
40	4-034-81968	CONECTOR DE PERFURACAO E DERIVACAO 0 A 60 MM	INTELI	UN	150,000	0,0000	8,2800	1.242,00	Venceu
51	4-034-81962	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO CURVA C TIPO DIN 6A	SOPRANO	UN	10,000	0,0000	13,7400	137,40	Venceu
52	4-034-81973	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A 5 KA	SOPRANO	UN	10,000	0,0000	94,9400	949,40	Venceu
54	4-034-81956	ELETRODUTO FLEXIVEL DE PVC CORRUGADO, REFORCADO,3/4"	RECONTA	UN	400,000	0,0000	1,0200	408,00	Venceu
57	4-034-81957	ELETRODUTO FLEXIVEL DE PVC CORRUGADO, RREFORCADO 1"	RECONTA	UN	30,000	0,0000	1,7500	52,50	Venceu
61	4-034-46351	Fita isolante19 mm x 20 m	KIAN	UN	776,000	0,0000	3,2800	2.545,28	Venceu
67	4-034-73943	Lâmpada fluorescente tubular 40W. Luz do dia 6000k.	GE	UN	1.085,000	0,0000	7,7700	8.430,45	Venceu
68	4-034-81332	Lâmpada halógena bulbo A55 70W 127V. Soquete E27.	EMPALUX	UN	200,000	0,0000	4,1800	836,00	Venceu
69	4-034-81979	LAMPADA INCANDESCENTE BOLINHA CLARA 60W 127V	EMPALUX	UN	200,000	0,0000	4,2000	840,00	Venceu
70	4-034-81978	LAMPADA LED 40 W. TUBULAR 120 CM COMPRIMENTO	PHILBRA	UN	600,000	0,0000	14,9700	8.982,00	Venceu
71	4-034-73945	Lâmpada LED Milho 9W, 6000k, 3U, E27, 50.000h	KIAN	UN	935,000	0,0000	4,9100	4.590,85	Venceu
72	4-034-73937	Lâmpada mista ovoide 160W 220V.	KIAN	UN	965,000	0,0000	15,1800	14.648,70	Venceu
76	4-034-73938	Luminária fluorescente tubular 2 x 20W completa de sobrepor	BUMENAL	UN	390,000	0,0000	52,0800	20.311,20	Venceu
77	4-034-52129	Luminária fluorescente tubular 2 x 40W completa de sobrepor	BUMENAL	UN	394,000	0,0000	72,0400	28.383,76	Venceu
82	4-034-73661	Plafon (Porta Lâmpada) PVC E27.	JR	UN	465,000	0,0000	3,1200	1.450,80	Venceu
88	4-034-52156	Receptáculo de porcelana para lâmpadas com terminal e parafuso para cabo 4A 250V, E27.	G20	UN	320,000	0,0000	2,2800	729,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.674,000			99.161,48	

Nr. do Processo: 31/2022**Licitação: 17/2022 - PE****Data da Homologação: 13/04/2022****Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA**

79	4-034-70231	Pilha alcalina AA. Embalagem com 04 unidades.	ALFACELL	BLI	600,000	0,0000	7,5000	4.500,00	Venceu
----	-------------	---	----------	-----	---------	--------	--------	----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022

Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA

80	4-034-70232	Pilha alcalina AAA. Embalagem com 04 unidades.	ALFACELL	BLI	600,000	0,0000	7,0000	4.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.200,000			8.700,00	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022

Fornecedor: 15979 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

4	4-034-73883	Adaptador para tomada 2P+T 15A 250V.	ORIGINAL	UN	291,000	0,0000	3,0000	873,00	Venceu
44	4-034-81972	DISJUNTOR BIFASICO (BIPOLAR) 40 A 5 KA	SOPRANO	UN	4,000	0,0000	30,0000	120,00	Venceu
50	4-034-73913	Disjuntor monofásico(unipolar/monopolar) 25A 5KA	SOPRANO	UN	95,000	0,0000	9,3000	883,50	Venceu
62	4-034-80396	Haste cantoneira galvanizada a fogo chapa 3/16" - dimensões aproximadas da cantoneira 25 x25mm, comprimento mínimo 2,4m	PIPPE	PC	3,000	0,0000	88,0000	264,00	Venceu
63	4-034-52110	Haste Cooperweld 5/8" x 2,40 metros 2859 IH-858.	INTELLI	UN	6,000	0,0000	83,4500	500,70	Venceu
78	4-034-81980	PADRÃO PRODUZIDO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A QUENTE, DE SEÇÃO QUADRADA OU REDONDA, PARA LIGAÇÕES COM DISJUNTOR, APROVADO PELA CEMIG, COM FIAÇÃO DE ENTRADA E SAÍDA NEUTRA, COM CAIXA METÁLICA OU EM POLICARBONATO PARA ABRIGAR MEDIDOR. PRONTO PARA INSTALAR, BIFÁSICO.	PIPPE	UN	6,000	0,0000	1.200,0000	7.200,00	Venceu
92	4-034-52161	Soquete fluorescente antivibratório.	LALUX	UN	312,000	0,0000	2,9500	920,40	Venceu
93	4-034-81981	TAMPAO DE FERRO FUNDIDO, ARTICULADO, 20 X 20 CM	FUNDIFERRO	UN	8,000	0,0000	46,0000	368,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					725,000			11.129,60	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022

Fornecedor: 16477 - Ampla Materiais de Construção Ltda

1	4-034-81967	ABRACAIDEIRA NYLON 10 CM	THOMPSON	UN	1.500,000	0,0000	0,0400	60,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.500,000			60,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022									
Fornecedor: 16683 - GISELI GUERREIRO GONÇALVES									
84	4-034-70221	Plugue tomada macho 10A 250V 2P+T.	PLUZIE	UN	320,000	0,0000	3,0300	969,60	Venceu
85	4-034-81966	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR COM BARRAMENTO 12/16	SBR	UN	4,000	0,0000	165,0000	660,00	Venceu
94	4-034-81975	TERMINAL ILHOS 35 MM	INJETECH	UN	10,000	0,0000	1,2200	12,20	Venceu
95	4-034-81974	TERMINAL ILHOS 95 MM	INJETECH	UN	10,000	0,0000	11,9900	119,90	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23.865,000			64.755,64	
Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022									
Fornecedor: 16779 - C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA									
86	4-034-73969	Reator bivolt 2 x 40W fluorescente.	TOP LINE	UN	400,000	0,0000	36,2500	14.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					400,000			14.500,00	
Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022									
Fornecedor: 16780 - Império Elétrico Eireli									
35	4-034-81976	CANALETA LISA EM PVC COM 2 COMPARTIMENTOS. DIMENSOES MINIMAS: 16 MM X 40 MM X 2 M. COM FITA DUPLA FACE.	PERLEX	UN	250,000	0,0000	18,7400	4.685,00	Venceu
36	4-034-73900	Canaleta lisa em PVC com 2 compartimentos. Dimensões mínimas: 16 mm x 40 mm x 2 m. Alta resistência.	PERLEX	UN	390,000	0,0000	18,5400	7.230,60	Venceu
45	4-034-73906	Disjuntor bifásico (bipolar)30A 5KA	SOPRANO	UN	97,000	0,0000	29,7900	2.889,63	Venceu
47	4-034-73904	Disjuntor bifásico(bipolar) 20A 5KA	SOPRANO	UN	97,000	0,0000	29,7900	2.889,63	Venceu
48	4-034-73905	Disjuntor bifásico(bipolar) 25A 5KA	SOPRANO	UN	97,000	0,0000	29,7900	2.889,63	Venceu
Total do Fornecedor ----->					931,000			20.584,49	
Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022									
Fornecedor: 16781 - UsiferTermo Conexões Ltda									
28	4-034-73887	Cabo Multiplexado alumínio duplex 25 mm (2 x 25), isolados 0,6/1KV.	ALUBAR/SULIMIN	MT	2.050,000	0,0000	5,8500	11.992,50	Venceu
29	4-034-81971	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO QUADRUPLEX 16 MM	ALUBAR/SULIMIN	UN	250,000	0,0000	8,8200	2.205,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022									
Fornecedor: 16783 - Comercial Vieira e Resende Ltda									
89	1-079-67366	Refletor Holofote Microled Slim 300 Watts. Completo para instalação. Bivolt automático (110 - 220 v). Vida útil de aproximadamente 40.000 horas e resistente a chuva.	MAXBOX	UN	927,000	0,0000	187,0000	173.349,00	Venceu
90	1-079-67366	Refletor Holofote Microled Slim 300 Watts. Completo para instalação. Bivolt automático (110 - 220 v). Vida útil de aproximadamente 40.000 horas e resistente a chuva.	MAXBOX	UN	308,000	0,0000	187,0000	57.596,00	Venceu
91	4-034-81965	REFLETOR MICROLED SLIM 200 WATTS, BIVOLT (110-220V), CORES DIVERSAS, A PROVA D'AGUA. COMPLETO PARA INSTALACAO.	MAXBOX	UN	50,000	0,0000	109,0000	5.450,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.285,000			236.395,00	

Nr. do Processo: 31/2022 Licitação: 17/2022 - PE Data da Homologação: 13/04/2022									
Fornecedor: 16784 - Multiluz Comercial Ltda									
73	4-034-73953	Lâmpada vapor metálico 250 W ovóide	OUROLUX	UN	537,000	0,0000	35,0000	18.795,00	Venceu
74	4-034-73953	Lâmpada vapor metálico 250 W ovóide	OUROLUX	UN	178,000	0,0000	35,0000	6.230,00	Venceu
87	4-034-73955	Reator para lâmpada vapor metálico 250W interno	GOODLUX	UN	335,000	0,0000	80,0000	26.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.050,000			51.825,00	

Formiga, 20 de Abril de 2022.